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Seguro Nacional de Salud (SENASA)
Teléfono: (809)333-3822

Funcionarios registrados en el Directorio de Funcionarios al 27 de julio de 2020

Nombres Cargo Area Ext. Email F. Ingreso | Decreto
Dra. Mercedes G. Rodriguez Silver Directora Ejecutiva |Despacho 2713 |mrodriguezsilver@arssenasa.gob.do 19/02/2018| 75-18
Lic. Ramon Tavarez Jerez Coordinador Gabinete (Direccion Ejecutiva) 2708 |rtavarez@arssenasa.gob.do 01/02/2007| N/A
Lic. Nicolas Pena Gerente Gerencia de Afiliacion 2427 |npena@arssenasa.gob.do 28/09/2004 N/A
Licda. Yokasta Santana Sub-Gerente Gerencia de Afiliacion 2427 |ysantana@arssenasa.gob.do 24/11/2008[ N/A
Lic. Jefrey Lizardo Ortiz Gerente Gerencia de Servicios de Salud 2601 |jlizardo@arssenasa.gob.do 25/02/2015( N/A
Lic. Frank Alberto Chireno Sub-Gerente Sub-Gerencia Régimen Contributivo 2641 |fchireno@arssenasa.gob.do 17/11/2008] N/A
Lic. Carmela Jacobo Gerente Gerencia de Atencion a Usuarios y Prestadores 2500 |cjacobo@arssenasa.gob.do 16/10/2014] N/A
Licda. Narolin Montas Matos Sub-Gerente Gerencia de Atencion a Usuarios y Prestadores 2760 |nmontas@arssenasa.gob.do 01/09/2009] N/A
Lic. John Alcantara Lopez Gerente Gerencia Financiera 2171 |jalcantaral@arssenasa.gob.do 26/08/2008( N/A
Sr. Abel Parra Diaz Gerente Gerencia Administrativa 2182 |aparra@arssenasa.gob.do 05/03/2007| N/A
Licda. Luz Quinones Garcia Gerente Gestion Humana 2164 |lquinones@arssenasa.gob.do 11/06/2012] N/A
Licda. Zoraya Pérez Sub-Gerente Sub-Gerencia Gestion Humana 2165 |zperez@arssenasa.gob.do 16/02/2015] N/A
Licda. Tania De Leon Baez Consultora Juridica |Consultoria Juridica 2621 |tdeleon@arssenasa.gob.do 27/11/2012( N/A
Sr. Wilfredo Soto Gerente Gerencia de Tecnologia de la Informacion 2322 |wecastillo@arssenasa.gob.do 07/11/2019] N/A
Ing. Yesenia Lora Pena Sub-Gerente Gerencia de Tecnologia de la Informacién 2318 |ylora@arssenasa.gob.do 25/09/2006( N/A
Licda. Diana Pérez Rubiera Gerente Gerencia de Planificacion y Desarrollo 2110 |dperez@arssenasa.gob.do 22/05/2015( N/A
Lic. Bernardo Matias Gerente Gerencia de Calidad 2149 |bmatias@arssenasa.gob.do 10/09/2007] N/A
Lic. Joaquin Reyes Cuevas Gerente Oficina de Fiscalizacién y Control Interno 2109 |jreyes@arssenasa.gob.do 02/10/2006] N/A
Licda. Dalila Montilla Nova Gerente Oficina Regional Santo Domingo Norte 323 |dmontilla@arssenasa.gob.do 26/10/2010[ N/A
Lic. Edward Quezada Gerente Oficina Regional Santo Domingo Oeste equezada@arssenasa.gob.do 01/11/2006] N/A
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Lic. Carlos David Nunez Gerente Oficina Regional Santo Domingo Este cnunez@arssenasa.gob.do 05/03/2007| N/A
Licda. Maria Vargas Gerente Oficina Regional Monte Plata mvargas@arssenasa.gob.do 28/08/2012( N/A
Licda. Gloria Pérez Gerente Oficina Regional | cnunez@arssenasa.gob.do 17/09/2007| N/A
Ing. Maria Vizcaino Sub-Gerente Oficina Regional | 223 |mvizcaino@arssenasa.gob.do 06/11/2007 N/A
Licda. Francisco Tejada Gerente Oficina Regional llI 410 [ftejada@arssenasa.gob.do 19/09/2012] N/A
Ing. Anidelka Vizcaino Sub-Gerente Oficina Regional llI 409 |avizcaino@arssenasa.gob.do 27/10/2006( N/A
Sr. Rosa Francis Mejia Gerente Oficina Regional V 502 [rmejia@arssenasa.gob.do 21/05/2018[ N/A
Licda. Sonia Gautreaux Sub-Gerente Oficina Regional V 504 |sgautreaux@arssenasa.gob.do 19/09/2011] N/A
Lic. Manuel Augusto Encarnacion Gerente Oficina Regional VI 104 |mencarnacion@arssenasa.gob.do 10/05/2006] N/A
Licda. Karem Mejia Sub-Gerente Oficina Regional VI kmejia@arssenasa.gob.do 23/05/2006( N/A
Lic. Manuel de Jests Bueno Gerente Oficina Regional VII mbueno@arssenasa.gob.do 01/10/2007| N/A
Lic. Bernardo Vargas Sub-Gerente Oficina Regional VI bvargas@arssenasa.gob.do 02/01/2008] N/A
Licda. Sonia de la Rosa Aquino Gerente Oficina Regional VIII 6603 |sdelarosa@arssenasa.gob.do 03/10/2016] N/A
Licda. Maria Blanco Sub-Gerente Oficina Regional VIII mblanco@arssenasa.gob.do 08/07/2011 N/A
Sra. Eduviges Cruz Sub-Gerente Sub-Gerencia Régimen Subsidiado 2604 |ecruz@arssenasa.gob.do 26/06/2006( N/A
Sr. Rafael Enrique Carrasquel Encargado Oficina de Estudios Actuariales y Riesgos del Seguro 2199 |rcarrasquel@arssenasa.gob.do 17/08/2018] N/A
Sra. Sheilyn Acevedo Placencio RAI Oficina de Acceso a la Informacién 2533 |sacevedo@arssenasa.gob.do 15/05/2017] N/A
Sra. Veronica Nieto Pichardo Sub-Gerente Gerencia de Planificacion y Desarrollo vnieto@arssenasa.gob.do 27/04/2015( N/A
Sra. Lisi Figuereo Ortiz Sub-Gerente Oficina Regional IV Ifiguereo@arssenasa.gob.do 19/09/2005] N/A
Sra. Susana Aquino Gautreau Gerente Gerencia de Comunicacion Estratégica 2703 |sgautreau@arssenasa.gob.do 12/08/2019] N/A
Sra. Yudith Smith Martinez Sub-Gerente Oficina Regional Santo Domingo Este ysmith@arssenasa.gob.do 28/09/2006( N/A
Lic. Rusbert Alcantara Gerente Oficina Regional IV (Barahona) ralcantara@arssenasa.gob.do 29/09/2004 N/A
Sra. Vhania Alejandra Batista Rodriguez  |Sub-Gerente Gerencia de Prevencion y Promocion de la Salud 2658 |vbatista@arssenasa.gob.do 24/01/2017( N/A
Sra. Leonarda Magdalena Grullén Gerente Oficina Regional Il 103 [lgrullon@arssenasa.gob.do 13/12/2019] N/A
Sra. Luisa Almonte Sub-Gerente Oficina Regional Il 104 [lalmonte@arssenasa.gob.do 06/02/2014] N/A




